
ГУВЕРНУЛ 
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ 

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНГСТРОВСЬКО)' МОЛДАВСЬКО'1 

РЕСПУБЛ1КИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 ноября.2012 года № 125

г. Т ирасполь

О внесении дополнения в Постановление Правительства 
Приднестровской Молдавской Республики 

от 10 февраля 2012 года № 13 
«Об утверждении Положения, структуры и предельной 

штатной численности Министерства экономического развития 
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьями 76-4 и 76-6 Конституции Приднестровской 
Молдавской Республики, пунктом 3 статьи 12 Конституционного закона 
Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-K3-V 
«О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) 
с дополнением, внесенным Конституционным законом Приднестровской 
Молдавской Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-У (САЗ 12-44), 
Законом Приднестровской Молдавской Республики от 29 июля 2011 года 
№ 140-3-V «О развитии и государственной поддержке малого
предпринимательства» (САЗ 11-30), Указом Президента Приднестровской 
Молдавской Республики от 24 января 2012 года № 41 «Об утверждении 
системы и структуры исполнительных органов государственной власти 
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-05) с изменениями 
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской 
Молдавской Республики от 12 марта 2012 года № 165 (САЗ 12-12), от 12 марта 
2012 года № 170 (САЗ 12-12), от 2 апреля 2012 года № 235 (САЗ 12-15), 
от 16 мая 2012 года № 323 (САЗ 12-21), от 23 июля 2012 года № 459 
(САЗ 12-31), от 5 октября 2012 года № 672 (САЗ 12-41), Правительство 
Приднестровской Молдавской Республики 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской 
Республики от 10 февраля 2012 года № 13 «Об утверждении Положения, 
структуры и предельной штатной численности Министерства экономического 
развития Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-9) 
с изменениями и дополнениями, внесёнными постановлениями Правительства 
Приднестровской Молдавской Республики от 15 марта 2012 года №  24



(САЗ 12-13) и от 27 сентября 2012 года № 99 (САЗ 12-40), следующее 
дополнение:

пункт 10 Раздела 3 Приложения № 1 к Постановлению дополнить 
подпунктом «д» следующего содержания:

«д) ведет Реестр субъектов малого предпринимательства -  получателей 
государственной поддержки, устанавливает порядок ведения Реестра 
и требования к технологическим, программным, правовым и организационным 
средствам обеспечения пользования Реестром».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем 
официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА П.СТЕПАНОВПРАВИТЕЛЬСТВА


